
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 12:15

Link do produktu: https://sklepwideo.pl/pinnacle-studio25-p-8139.html

  
Pinnacle Studio 25

Cena 259,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy ppst25hd

Kod producenta OBCORPNST25STML

Producent Corel

Opis produktu

Nowe oprogramowanie do edycji wideo Pinnacle Studio 25 dla systemu Windows
Twórz imponujące produkcje i usprawnij przepływ pracy dzięki niezawodnym narzędziom oraz wielu kreatywnym szablonom i
efektom.

Twórz z inspiracją. Edytuj w Pinnacle.

Wykorzystaj tę wyjątkową bramę do zaawansowanej edycji dzięki zaawansowanym narzędziom, kreatywnym filtrom i
intuicyjnej przestrzeni roboczej zaprojektowanej specjalnie dla Pinnacle Studio 25 wszystko, czego potrzebujesz, aby
przekształcić swoje filmy w imponujące produkcje, znajduje się w środku.

Pasja. Moc. Precyzja.

Edytuj i improwizuj bez obaw. Naucz się szybko lin. Przejdź do poziomu profesjonalnego.
Rozwijaj swoje filmy, przenosząc swoje edycje na wyższy poziom.
Rozwijaj swoje umiejętności edycyjne w zgodzie z jakością swoich produkcji, korzystając z zaawansowanych narzędzi,
takich jak animacja poklatkowa, edycja MultiCam, wideo na podzielonym ekranie i inne.
Zaskocz publiczność kreatywnym opowiadaniem historii.
Urzeczywistnij swoją wyjątkową wizję i stylizuj swoje produkcje dzięki kreatywnym filtrom, różnym dostosowaniom
kolorów, płynnym przejściom i niestandardowym tytułom wszystko po to, aby nadać swoim filmom artystyczny
charakter i kinową jakość.
Ciesz się nieskończonymi opcjami dostrajania i dostosowywaniem do ramki.
Ciesz się edycją osi czasu i scenorysów metodą przeciągnij i upuść na maksymalnie 6 ścieżkach, dodawaj klatki
kluczowe, aby dostosować edycję z wyjątkową precyzją i dostosuj obszar roboczy do swoich osobistych preferencji.

Co nowego w Pinnacle Studio 25?
Nowy import 8K. Importuj filmy 8K i ciesz się treściami o niezrównanej jakości ze znacznie wyższą rozdzielczością,
lepszymi kolorami i niesamowitym dźwiękiem.
Nowe grupy klatek kluczowych. Kopiuj i wklejaj grupy klatek kluczowych między atrybutami, aby efektywnie
duplikować zmiany.
Ulepszony edytor tytułów. Przejmij kontrolę nad swoimi tytułami z dokładnością do liter dzięki ulepszonemu
edytorowi tytułów, teraz obejmującemu kontrolę klatek kluczowych dla rozmiaru i koloru czcionki.
Zwiększona stabilność i wydajność. Ulepszenia interfejsu użytkownika wraz ze zwiększoną wydajnością i
stabilnością pozwalają w pełni skupić się na kreatywnej stronie procesu edycji i nie ugrzęznąć w szczegółach
technicznych.

Spraw, by Twoja historia była kinowa.

Po co ograniczać swoją twórczą wizję, ugruntowując ją w rzeczywistości? Wybierasz historię, którą chcesz opowiedzieć czy to
fantasy, dokument czy historię miłosną a Pinnacle Studio pomoże Ci osiągnąć niewiarygodne wyniki na profesjonalnym
poziomie, których szukasz, a wszystko to dzięki szerokiej gamie niezwykłych funkcji i precyzyjnej kontroli.

Wpuść kolor! Rozszerz swoje możliwości kolorystyczne.
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Korekcja koloru. Dostosuj balans bieli, popraw niedoświetlone sceny i zastosuj natychmiastowe poprawki.
Poeksperymentuj z kolorem selektywnym, aby podświetlić określony obiekt na scenie.
LUT i filtry. Zastosuj natychmiastowe efekty gradacji kolorów, aby zmienić nastrój w dowolnej scenie i uzyskaj
kreatywne transformacje za pomocą ustawień wstępnych LUT.

Czysta kreatywność. Korzystaj z efektów i filtrów.

Stwórz atmosferę w swoich filmach. Użyj efektów specjalnych, aby wprowadzić nastrój w dowolnej scenie swojej
produkcji spraw, aby była zabawna, surrealistyczna, dramatyczna i nie tylko.
Podkreśl zabawne chwile dzięki efektom 3D. Graj z obiektami i efektami 3D, w tym nowo dodanym efektem Dolly
Zoom, który ułatwia powiększanie i pomniejszanie określonego obiektu w filmie, podczas gdy reszta materiału
pozostaje niezmieniona.

Akcja! Przeglądaj animowane grafiki i efekty.

Twórz efekty szybkiego lub zwolnionego tempa dzięki funkcji Time Remapping
Dodaj ruch i zainteresowanie wizualne za pomocą funkcji Pan and Zoom
Podkreśl ruch na ekranie dzięki efektom Motion Blur

Wymiary. Perspektywy. Kąty. To nie jest liniowy świat.

Sprawdź MultiCam, wideo na podzielonym ekranie i nagrywanie ekranu.

MultiCam. Przechwytuj i edytuj wideo z dwóch kamer, aby pokazać scenę z różnych perspektyw i z różnymi
szczegółami.
Nagrywanie ekranu. Z łatwością nagrywaj swój ekran i płynnie łącz go z nagraniami z kamery internetowej i
nakładkami dźwiękowymi, aby tworzyć wciągające samouczki, filmy z gier lub nagrywać seminaria internetowe.
Wykorzystaj to narzędzie do tworzenia vlogów, tworzenia treści na kanałach lub produkcji filmów biznesowych.
Wideo na podzielonym ekranie. Połącz dwie lub więcej akcji nakręconych osobno na jednym ekranie. Użyj tej
popularnej techniki edycji wideo, aby tworzyć filmy promocyjne lub filmy porównawcze, przedstawiać różne strategie
gier lub lepiej zilustrować dowolne ze swoich historii.

Muzyka może zrobić dobry film! Poznaj zaawansowany edytor audio.

Opanuj swój dźwięk:

Włączanie i wyłączanie dźwięku lub wyciszanie, a nawet odłączanie dźwięku za pomocą zaledwie kilku kliknięć
Nagraj własną narrację i lektor za pomocą dołączonych narzędzi do nagrywania
Uzyskaj dostęp do bezpłatnej muzyki i efektów dźwiękowych, aby przenieść filmy na wyższy poziom.

Baw się formatami. Łatwo.

Konwertuj filmy na najpopularniejsze formaty plików.
Łatwe udostępnianie na różnych platformach i urządzeniach.
Nagraj na płytę i wybierz spośród ponad 20 dostosowywanych szablonów menu.

Wymagania systemowe

System operacyjny: Windows 10, tylko 64-bitowy
Procesor: Intel Core i3 lub AMD A4 3,0 GHz lub szybszy
Do obsługi AVCHD i Intel Quick Sync Video wymagany jest procesor Intel Core i5 lub i7 1,06 GHz lub szybszy
Intel Core i7 4. generacji lub nowszy albo AMD Athlon A10 lub nowszy do obsługi wielu kamer
RAM: 4 GB lub więcej, 8+GB wysoce zalecane dla wielu kamer
Karta graficzna: Minimalna rozdzielczość: 1024 x 768, minimum 256 MB VGA VRAM, 512 MB lub wyższa zalecana do
sprzętowej akceleracji dekodowania
Zalecane urządzenie graficzne DirectX: Seria NVIDIA GeForce 700 / Quadro 600 (oparta na Fermi) lub nowsza
(wymagana obsługa CUDA do obsługi CUDA), Seria ATI Radeon HD 5XXX lub nowsza, Grafika Intel HD z Ivy Bridge lub
nowsza, 3D Titler wymaga DirectX 11
Karta dźwiękowa: karta dźwiękowa kompatybilna z systemem Windows

Miejsce na dysku twardym: 10 GB miejsca na dysku twardym do pełnej instalacji

Do instalacji, rejestracji i aktualizacji wymagane jest połączenie internetowe. Do korzystania z produktu wymagana jest
rejestracja.

Formaty importu:
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Wideo: AVCHD, DV, HDV, AVI, MPEG-1/-2/-4, Flash, 3GP (MPEG-4, H.263), WMV, niezaszyfrowane tytuły DVD (w tym
DVD-VR/+VR) , MOV (DV, MPEG-4, H.264), HEVC** (H.265), XAVC S, GoPro LRV
Dźwięk: MP3, MPA, M4A, WAV, AMR, AC3, AAC, Vorbis, WMA
Obraz: BMP, GIF, JPG, JPS, J2K, PCX, PNG, PSD, TGA, TIF, WMF

Formaty eksportu:

Płyta: DVD, AVCHD, Blu-ray ($)
Wideo: DV, HDV, AVI, WMV, MPEG-1/-2/-4, Flash, 3GP, H.264, XAVC S, MOV, M2TS, FLV, 3GP, GIF
Obraz: BMP, JPEG, TIF, TGA
Dźwięk: AC3, MP2, MP3, MP4, WAV
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